

Lignell ApS

Alpinavej 1, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 19 00 71 89

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019

Dirigent:

.....
Per Lignell





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lignell ApS
Adresse, postnr., by	Alpinavej 1, Stilling, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	19 00 71 89
Stiftet	1. januar 1996
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Lignell
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter juridisk rådgivning samt forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et overskud på 39 t.kr. og en egenkapital pr. 31. december 2018 på 253 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2019 forventes et mindre overskud som følge af faldende aktivitet i selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	49.858	56.306
	Finansielle indtægter	0	6
	Finansielle omkostninger	-125	-731
	Resultat før skat	49.733	55.581
	Skat af årets resultat	-10.956	-4.048
	Årets resultat	<u>38.777</u>	<u>51.533</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	0	105.800
	Overført resultat	38.777	-54.267
		<u>38.777</u>	<u>51.533</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	3.125	0
		<u>3.125</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.680</u>	<u>349.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.805</u>	<u>349.049</u>
	AKTIVER I ALT	<u>285.805</u>	<u>349.049</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	53.221	14.444
	Foreslået udbytte	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>253.221</u>	<u>320.244</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	6.000
	Skyldig selskabsskat	10.956	4.048
	Anden gæld	17.128	18.757
		<u>32.584</u>	<u>28.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.584</u>	<u>28.805</u>
	PASSIVER I ALT	<u>285.805</u>	<u>349.049</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	14.444	105.800	320.244
Overført via resultatdisponering	0	38.777	0	38.777
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 31. december 2018	200.000	53.221	0	253.221

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lignell ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til kontingenter, kontorartikler, repræsentation mf.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 200 anparter a nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabets anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.